
Úspěchy našich žáků 

Školní rok 2017/2018 

Výsledky školních kol: 

  

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje žesťové

II. kategorie 1 1X s postupem

III. kategorie 4 2X s postupem, 2X 2. místo

IV. kategorie 2 2X s postupem

V. kategorie 4 1X s postupem, 3X 2. místo

VI. kategorie 2 2X s postupem

VII. kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

IX. kategorie 3 2X s postupem, 1X 2. místo

X. kategorie 2 1X s postupem

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné zobcové flétny

0. kategorie 3 3X s postupem

kategorie 2 2X s postupem

kategorie 10 6X s postupem, 4X 2. místo

kategorie 5 2X s postupem, 3X 2. místo

kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

VII. kategorie 1 1X s postupem

 z 1 12



  

  

  

X. kategorie 1 1X s postupem

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné

II. kategorie 1 1X s postupem

III.kategorie 3 3X s postupem

kategorie 2 2X s postupem

kategorie 1 1X 2. místo

kategorie 2 2X s postupem

VII. kategorie 3 2X s postupem, 1X 2. místo

VIII.. kategorie 1 1X s postupem

IX. kategorie 1 1X s postupem

Počet soutěžících V sólovém zpěvu

kategorie 9 7 X s postupem, 2X 2. místo

kategorie 5 1X s postupem, 5X 2. místo

kategorie 5 2X s postupem, 3X 2. místo

kategorie 3 3X s postupem

kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

VIII.kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

IX. kategorie 2 1X s postupem, 1X 2. místo

 z 2 12



  

  

Výsledky okresních kol: 

  

Počet soutěžících V komorním zpěvu

kategorie 4 dua 4X s postupem

kategorie 1 trio 1X s postupem

kategorie 1 duo 1X s postupem

kategorie 1 duo 1X s postupem

kategorie 1 trio 1X s postupem

Počet soutěžících Ve hře na bicí nástroje

kategorie 2 2X s postupem

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje žesťové

II. kategorie 2 místo

III. kategorie 1X s postupem, 1X 3. místo

IV. kategorie 1X s postupem, 1X 2. místo

V. kategorie 1X s postupem, 1X 2. místo

VI. kategorie 1X 2. Místo, 1X 3. místo

VII. kategorie 1X s postupem,

IX. kategorie 1X s postupem,

X. kategorie 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné zobcové flétny

0. kategorie 2X s postupem, 1X 2. místo

 z 3 12



  

  

kategorie 2X 2. místo

kategorie 1X s postupem, 2X 2. místo, 3X 3. místo

kategorie 1X 2. místo, 2X 3. místo

kategorie 1X 2. Místo,

VII. kategorie 1X 3. místo

X. kategorie 1X 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné

II. kategorie 1X s postupem

III.kategorie 2X s postupem, 1X 2. místo

IV. kategorie 1X 2. Místo, 1X 3. místo

VI.kategorie 1X 2. místo

VII.kategorie 1X s postupem, 1X 2. místo

VIII.kategorie 1X 2. místo

IX. kategorie 1X 2. místo

 z 4 12



  

  

  

Výsledky krajských kol: 

Počet soutěžících V sólovém zpěvu

0.kategorie 1X 1. Místo,5X 2. Místo, 1X 3. místo

I.kategorie 1X 2. místo,

II.kategorie 2X 2. místo,

III.kategorie 2X 2. místo, 1X 3. místo

IV.kategorie 1X 2. místo,

V.kategorie ČU,

VIII.kategorie 1X 2. místo,

IX. kategorie 1X 2. místo,

Počet soutěžících V komorním zpěvu

kategorie 4 dua 1X s postupem, 3X 2. místo

I.kategorie 1 trio 1X 1. místo

kategorie 1 duo 1X 2. místo

kategorie 1 duo 1X 2. místo

III.kategorie 1 trio 1X 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na bicí nástroje

I.kategorie 2X 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje žesťové

III. kategorie 1X 2. místo

 z 5 12



  

  

  

  

  

  

IV. kategorie 1X 2. místo

V. kategorie 1X s postupem, 1X 2. místo

VII.kategorie 1X 3. místo

IX. kategorie 1X 1. místo

X. kategorie 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné zobcové flétny

0. kategorie 2X 1. místo

II.kategorie 1X 2. místo

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné

II. kategorie 1X 1. místo

III.kategorie 2X 2. místo

VI.kategorie 1X 1. místo

VII.kategorie 1X s postupem,

Počet soutěžících V komorním zpěvu

I.kategorie 1X 1. místo

 z 6 12



Výsledky ústředních kol: 

  

Soutěže pořádané MŠMT SZUŠ D-MUSIC řadí mezi další z prostředků, jak zvýšit a porovnat 
kvalitu v celorepublikovém měřítku. Účast téměř 100 soutěžících ve školním kole jsou toho 
důkazem. 

  

Další soutěže 

  

Pěvecké sbory jsou na vynikající úrovni, jejichž pěveckou kvalitu spravuje sbormistr Miroslav 
Uhlíř, který je také za SZUŠ D-MUSIC hlavním pořadatelem krajské přehlídky školních 
pěveckých sborů v Chropyni. Tato přehlídka je hodnocena vysokou úrovní pěveckých sborů 
a dokázala přivést do obecenstva mnoho posluchačů různé generace. Pečlivou přípravou 

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje dřevěné

VII.kategorie 1X 2. místo,

Počet soutěžících Ve hře na dechové nástroje žesťové

V. kategorie 1X 1 místo

název umístění

Vánoční akordy Ostrava Pěvecký sbor Myšky Zlaté pásmo, absolutní vítěz 
kategorie, zvláštní cena poroty

Krajská přehlídka 
školních pěveckých 
sborů Chropyně 2018

Pěvecký sbor Myšky Zlaté pásmo, zvláštní cena poroty

Krajská přehlídka 
školních pěveckých 
sborů Chropyně 2018

Pěvecký sbor Myši a 
myšáci

Zlaté pásmo

Mezinárodní soutěž K2 
2018 ne hře na EKN

2 soutěžící 3. místo

 z 7 12



dokázal vybudovat pěvecký sbor na vysoké regionální úrovni, který vždy s velkým 
úspěchem reprezentuje SZUŠ D-MUSIC na různých kulturních akcích i mino region. 

  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
------ 

  

18.03.2016 - Krajské kolo národní soutěže ve sborovém zpěvu 

• Dětský pěvecký sbor MYŠKY - zlaté pásmo 
• Dětský pěvecký sbor MYŠI a MYŠÁCI - stříbrné pásmo 

  

26.02. 2015 - Soutěžní přehlídka ZUŠ 2015 

V pěvecké soutěží získali žáci ze třídy p. uč. Miroslava Uhlíře 

• 0. kategorie -  2. místo 
• 1. kategorie -  2. místo 
• 2. kategorie -  2. místo 

Ze třídy p. uč. Lukáše Polanského 

• 0. kategorie -  1. místo 
Dalším dnem pokračovala soutěž ve hře na dřevěné dechové nástroje. Ze 
třídy p. uč. Mgr. Pavla Skýpaly byli žáci oceněni takto. 

• 2. kategorie -  /saxofon/ 1. místo s postupem do krajského kola 
• 3. kategorie –  /klarinet/ 1. místo s postupem do krajského kola a 

ocenění poroty za mimořádný hudební výkon. 
• 4. kategorie –/klarinet/ 1. místo s postupem do krajského kola 
• 6. kategorie –  /saxofon/ 1. místo 

Celé soutěžní klání uzavírala hra na dechové nástroje žesťové. Na tuto soutěž 
byla vyslána nejpočetnější skupina. 

Ze třídy p. uč. Miroslava Uhlíře 

• 0. kategorie –  /trubka/ 1. místo 
• 6. kategorie -  /pozoun/ 1. místo s postupem do krajského kola 

Ze třídy pí. uč. Terezy Košínové 

 z 8 12



• 0. kategorie – /lesní roh/ 1. místo 
• 2. kategorie –  /lesní roh/ 1. místo s postupem do krajského kola 

Ze třídy pí. uč. Iva Novotného 

• 0. kategorie –  /trubka/ 1. místo 
• 0. kategorie -  /trubka/ 1. místo 
• 1. kategorie –  /trubka/ 1. místo s postupem do krajského kola 
• 1. kategorie –  /trubka/ 1. místo s postupem do krajského kola 
• 1. kategorie –  /tenor/ 3. místo 
• 2. kategorie – /tenor/ 1. místo s postupem do krajského kola 
• 4. kategorie – /trubka/ 1. místo 
• 7. kategorie –  /tuba/ 2. místo 

  

15.04. 2014 - Přehlídka pěveckých sborů 2014 

• Sbor Myši a Myšáci - Stříbrné pásmo 
• Sbor Myšky - Zlaté pásmo 

14.12. 2013 - Vánoční akordy Ostrava 2013 

• Absolutní vítěz kategorie dětských pěveckých sborů 
• Vítěz Zlatého pásma dětských pěveckých sborů 

30.11. 2013 - Republikové finále otevřené taneční soutěže SEDMIKVÍTEK 
2013 

• taneční skupina DANCE POWER s vystoupením MRŇATA (Kategorie 
HOBBY DĚTI - DISCO DANCE; 1. místo) 

• taneční skupina DANCE POWER s vystoupením RETRO (Kategorie 
HOBBY JUNIOR - HIP HOP; 3. místo) 

• taneční skupina DANCE POWER s vystoupením HEJ MAMBO 
(Kategorie DOSPĚLÍ - DISCO DANCE; 3. místo) 

• taneční skupina DANCE POWER s vystoupením BLACK GIRLS 
(Kategorie DOSPĚLÍ - DISCO DANCE; 4. místo) 

 
16.04. 2013 - Krajská přehlídka 2013 

• Pěvecký sbor Myši a myšáci; Stříbrné pásmo 
• Pěvecký sbor Myšky; Zlaté pásmo 

  

 z 9 12



12.03. 2013 - Nár. sout. ZUŠ krajské kolo 

•  hra na keyboard; 2.místo 
•  hra na keyboard; 2.místo 

  

20.02. 2013 - Krajské kolo soutěže ZUŠ v komorní hře s převahou 
dechových nástrojů 

• Klarinetové trio - 1.místo 
  

19.02. 2013 - Krajské kolo MŠMT ZUŠ Zlín 

• žesťový kvintet; 2.místo 
  

12.02. 2013 - Nár. sout. ZUŠ okresní kolo 

• 4X  1.místo 
• 1X  2.místo 

  

30.01. 2013 - Okresní kolo soutěže ZUŠ v komorní hře s převahou 
dechových nástrojů 

• Klarinetové trio - 1.místo 
  

29.01. 2013 - Okres. kolo MŠMT ZUŠ KM 

•  hra na trubku; 1. míst 
• DUO - hra na tenor; 2. místo 
• žesťový kvintet; 1místo 

  

03.10. 2011 - Okresní kolo národní soutěže ZUŠ 

hra na klavír, 1.místo v VI.kategorii 

hra na kytaru, 1.místo v VI.kategorii 

 z 10 12



  

27.03. 2011 - Regionální kolo Mistrovství ČR tanečních skupin 

• street dance choreografie 3.místo 
  

24.03. 2011 - Krajské kolo národní soutěže ZUŠ 

• hra na klavír, 2.místo 
• hra na kytaru, 1.místo 

  

06.12. 2010 - Ústřední kolo národní soutěže ZUŠ jazzových a ostatních 
orchestrů ZUŠ 

  

03.12. 2010 - 4.ročník krajského kola ve hře na elektronické klávesové 
nástroje Napajedla 

• 3.místo 2× 
  

24.04. 2010 - Krajské kolo národní soutěže ZUŠ ve hře tanečních a 
jazzových orchestrů 

• 1. místo 
  

27.03. 2010 - Taneční soutěž Lipenská hvězda 

• 3.místo 
  

02.03. 2010 - Krajské kolo národní soutěže ZUŠ v komorní hře-duo 

• 2.místo 
  

18.02. 2010 - Okresní kolo národní soutěže ZUŠ 

 z 11 12



• komorní hra s převahou dechových nástrojů-duo, 1.místo 
• komorní hra s převahou dechových nástrojů-trio, 1.místo 

  

01.02. 2010 - Okresní kolo národní soutěže ZUŠ 

• komorní hra s převahou dechových nástrojů-trio, 2.místo 
• komorní hra s převahou dechových nástrojů-kvarteto, 3.místo 

  

02.12. 2009 - Okresní kolo národní soutěže ZUŠ v Kroměříži 

• tenor, 1.místo v 1.kategorii 
• trubka, 1.místo v 1.kategorii 
• trubka, 1.místo v 7.kategorii 
• trubka, 1.místo v 9.kategorii 
• klarinet, 2.místo v 1.kategorii 
• tenor, 2.místo v 2.kategorii 
• tenor, 2.místo v 1.kategorii 
• trubka, 2.místo v 2.kategorii 
• příčná flétna, 2.místo v 6.kategorii 
• trubka, 2.místo v 9.kategorii 
• trubka, 3.místo v 1.kategorii 3× 
• trubka, 3.místo v 9.kategorii 

  

03.05. 2009 - Krajské kolo národní soutěže ZUŠ 

• tenor, 1. místo 
• trubka, 1. místo 

  

12.03. 1998 - Oblastni kolo soutezi 

• sólový zpěv, 2. místo 

 z 12 12


